Dnia 7 (19) stycznia 1884 r,Sobota.

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY CZWARTY. *
Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje kantor Kurjera Warszawskiego codziennie od godziny 8-ej rano do 8-ej

wieczorem, w niedziele i święta od godz. lO-tej rano do 1-ej w południe.

Cena Kurjera:
W Warszawie: podana jest

* nagłówku numeru wieczornego.